
30JUBILEUMSSEMINAR
22. SEPTEMBER, RADISSON SAS, BODØ



Det er 30 år siden Nordland fylkeskommune tok initiativ til å opprette 
stiftelsen Nordlandsforskning. Formålet var å stimulere til økt forskning i Nordland 
og bygge opp forskningsfaglig kompetanse på områder som er viktige for 
framtidig utvikling.

Siden den gang har Nordlandsforskning vokst, både i antall forskere, faglig bredde 
og omsetning. Med sine tett på 40 ansatte, utgjør instituttet i dag et betydelig 
forskningsmiljø på flere samfunnsområder, så som innovasjon/entreprenørskap, 
velferd, skole, miljø/klima, regional og næringsutvikling.

For å feire dagen har vi gleden av å innby deg /dere til 
vårt jubileumsseminar tirsdag 22. september. 

Vi feirer dagen med å gi to parallelle seminarer med populærvitenskapelige 
innlegg rundt to aktuelle forskningstemaer:
– Sårbare grupper i velferdsstaten: søkelys på funksjonshemmede og barn/unge 
– Naturbasert næringsutvikling eller næringsbasert naturforvaltning?

Det blir dessuten markering av Nordlandsforsknings 30 år, og en liten feiring 
i etterkant av seminaret.

Programmet er sammensatt og mangfoldig. 
Vi håper det er noe for mange interesser.

Velkommen!



0900	 Åpning 
	 Kunstnerisk innslag
	 Velkommen. Ved fylkesrådsleder Odd Eriksen, Nordland fylkeskommune  

0915	 Tilbakeblikk på 30 år: 

	 Refleksjoner omkring Nordlandsforsknings rolle og forskning i historisk perspektiv. 
	 Ved professor Johans Sandvin, Høgskolen i Bodø og seniorforsker Åge Mariussen, Nordlandsforskning
	
1000	 Kaffepause

1030	 Parallelle seminarer

1200	 Lunsj

1300	 Parallelle seminarer

1430	 Kaffe

1445	 Framtidsperspektiver: 
	 Framtidsbilde på Bodø-miljøet – Nordlandsforsknings rolle. Ved rektor Pål Pedersen, Høgskolen i Bodø.	
	 Instituttsektorens framtid – regionale forskningsinstitutters rolle. 

1530	 Markering av 30-årsjubileet
	 Kunstnerisk innslag 
	 Hilsen fra ordfører Odd-Tore Fygle, Bodø kommune 	
	 Fingermat

Program

Naturbasert næringsutvikling eller nærings-
basert naturforvaltning? 

Sårbare grupper i velferdsstaten: 
Forsking om funksjonshemmede situasjon

Naturbasert næringsutvikling eller nærings-
basert naturforvaltning? 

Sårbare grupper i velferdsstaten: 
Forsking om barn og unge
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Seminar A: Kl 1030 - 1200
Sårbare grupper i velferdsstaten: Forsking om funksjonshemmedes situasjon 
Kort innledning. Ved Tina Luther Handegård.
Å leve med synshemming. Ved Cecilie Høj Anvik.
Et romslig arbeidsliv – også for funksjonshemmede? Ved Terje Olsen.
Sårbare vitner, troverdighet og rettsikkerhet. 
Ved Tina Luther Handegård og Ann Kristin Eide.

Seminar B: Kl 1300 - 1430
Sårbare grupper i velferdsstaten: Forsking om barn og unge 
Kort innledning. Ved Willy Lichtwarck.
Finnes det et nytt barnevern? Ved Willy Lichtwarck.
Hverdagsliv og drømmer for unge som står utenfor arbeid og skole. 
Ved Trond Bliksvær.
Frafall og bortvalg av videregående opplæring – årsaker og mulige 
løsninger. Ved Wenche Rønning.

Oversikt over parallelle seminar
Sårbare grupper i velferdsstaten: Søkelys på situasjonen for barn/unge og funksjonshemmede
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Seminar C: Kl 1030 - 1200
Utfordringer i eksisterende næringer
Kort innledning. Ved Einar Lier Madsen.
Bærekraftig fiskeriforvaltning - vitenskap eller politikk? Ved Ingrid Kvalvik.
Vernet i hjel? Verdier og vyer i natur- og kulturvern. Ved Ingrid Bay-Larsen og Erika Søfting.
Stad- og næringsutvikling med basis i allmenningsressursar. Ved Dag Jørund Lønning.

Seminar D: Kl 1300 - 1430 
Nye utfordringer og perspektiver 
Norge – en vindkraftsinke: Vyer og realiteter i nord. Ved Christel Elvestad.
Lokalkunnskap som kilde til klimatilpasning i nordnorsk landbruk. 
Ved Lars Rønning.
Vern og naturressurser i opplevelsesbasert reiseliv. 
Ved Jarle Løvland. 

Oversikt over parallelle seminar
Naturbasert næringsutvikling eller næringsbasert naturforvaltning?



Deltakelse på seminaret er gratis.

På grunn av lunsjbestillinger ber vi om påmelding innen 11. september.

Programmet finnes også på www.nordlandsforskning.no

Nordlandsforskning er en frittstående, allmennyttig stiftelse som ble etablert i 1979. Instituttet driver forskning, formidling, 
utvikling og nyskaping i aktivt samarbeid med private og offentlige virksomheter og andre forsknings- og utdanningsmiljøer. 
Vi utfører forskning blant annet innen områder som sårbare grupper i velferdsstaten, entreprenørskap, innovasjon, bedrifts- 
og næringsutvikling, kultur og naturbaserte næringer og regional utvikling, skole og utdanning, samt ressursforvaltning, miljø 
og klima. Vi arbeider på oppdrag fra Norges forskningsråd, offentlige myndigheter, privat næringsliv og organisasjoner. 
Vi er 36 medarbeidere i hovedstilling og 11 i bistilling med høy kompetanse innen økonomi, sosiologi, statsvitenskap, peda-
gogikk, antropologi og geografi. Vel halvparten av instituttets forskere har doktorgrad eller tilsvarende.

Påmelding på e-post nf@nforsk.no eller tlf 755 17 600




